Gjoni Kalivac

Pasqyra e Performances
( Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve )
Viti Raportues | Viti paraardhes
Pershkrimi | elementeve shenime 2016 2015

1|Te ardhura nga Aktiviteti | Shrytezimit 12 1,765,491

2|Ndryshimi | inventarit te produkteve te gateshme dhe prodhimit proces 13 0

3|Te ardhura te tjera te Shfrytezimit 14 0

4|Lende e pare dhe materiale te konsumueshme -1,235,736 0
a.Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 15 -1,235,736
b.Te tjera shpenzime 16

5[Shpezimet e personelit -249,738 0
a.)Pagat dhe shperblime 17 -214,000
b.)Shpenzimet per Sigurimet shogerore dhe shendetsore 18 -35,738

6/Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 19 -39,096

7|Shpenzime te tjera shfrytezimi -52,100 0
Shpenzime Financiare -4,000 0
a.Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme 20 0
b.Shpenzime te tjera financiare -4,000 0
Fitimi (+) ose Humbje(-) para tatimit (1+2+3-4-5-6-7-+10 ) 184,821 0
Shpenzimet e Tatim mbi Fitimin 27,723 0
a.Shpenzime aktual | tatim fitimit 21 27,723
b.Shpenzime aktual | Tatimit te shtyre 0 1]
Fitimi/Humbja e Vitit 167,098 -
Te ardhura te Yjera gjithperfshirese
Totai | te ardhurave gjithperfshirese per vitin
Totali | te Ardhurave Gjithperfshirese per Vitin 22 157,098 -

Pasqyrat financiare te lexohen se bashku me shenimet shpeguese




